
23.04.2018

1/3

Ogłoszenie nr 500088955-N-2018 z dnia 23-04-2018 r.

Torzym:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 544044-N-2018 

Data: 12/04/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno-Kardiologiczny w Torzymiu Sp. z o.o., Krajowy

numer identyfikacyjny 8046718700000, ul. ul. Wojska Polskiego  52, 66235   Torzym, woj.

lubuskie, państwo Polska, tel. 683 416 300, e-mail d.jurkiewicz@szpitaltorzym.pl, faks 68 341 30

40. 

Adres strony internetowej (url): www.szpitaltorzym.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: 1) Wykonawca musi wykazać, iż w okresie

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną w zakresie

branży sanitarnej polegającą na budowie, przebudowie lub rozbudowie sieci wodociągowej i/lub

instalacji wody użytkowej i/lub stacji podnoszenia ciśnienia/rozdzielni wody o łącznej wartości

robót nie niższej niż 200.000,00 zł brutto (Załącznik nr 8) 2) Wykonawca musi wykazać, iż



23.04.2018

2/3

dysponuje co najmniej 1 osobą- kierownik budowy – z uprawnieniami do kierowania budową i

robotami w branży sanitarnej z minimalnym 5 letnim doświadczeniem oraz brygadzistą z

doświadczeniem minimum 3 lat, zatrudnionym na umowę o pracę Zamawiający wymaga od

wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o

kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak Informacje dodatkowe: W

przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, brak podstaw do

wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. Pzp musi być wykazany odrębnie dla każdego z

Wykonawców występujących wspólnie. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie

zamówienia ustanawiają Pełnomocnika do reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu albo

reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia

publicznego. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

zobowiązani są do załączenia do oferty pełnomocnictwa ustanawiającego pełnomocnika.

Wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z Pełnomocnikiem. Podwykonawstwo

Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom.

Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, których

wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podania przez wykonawcę firm

podwykonawców. Zamawiający przewiduje zorganizowanie zebrania wykonawców w trybie

art. 38 ust. 3 ustawy Pzp - wizji lokalnej. 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: 1) Wykonawca musi wykazać, iż w

okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę

budowlaną w zakresie branży sanitarnej polegającą na budowie, przebudowie lub rozbudowie

sieci wodociągowej i/lub instalacji wody użytkowej i/lub stacji podnoszenia ciśnienia/rozdzielni

wody o łącznej wartości robót nie niższej niż 200.000,00 zł brutto (Załącznik nr 8) 2)

Wykonawca musi wykazać, iż dysponuje co najmniej 1 osobą- kierownik budowy – z

uprawnieniami do kierowania budową i robotami w branży sanitarnej z minimalnym 5 letnim

doświadczeniem oraz brygadzistą lub kierownikiem robót z doświadczeniem minimum 3 lat,

zatrudnionym na umowę o pracę Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie

lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących

czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub



23.04.2018

3/3

doświadczeniu tych osób: Tak Informacje dodatkowe: W przypadku Wykonawców wspólnie

ubiegających się o udzielenie zamówienia, brak podstaw do wykluczenia, o których mowa w art.

24 ust. Pzp musi być wykazany odrębnie dla każdego z Wykonawców występujących wspólnie.

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają Pełnomocnika do

reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu albo reprezentowania ich w niniejszym

postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Wykonawcy wspólnie

ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego zobowiązani są do załączenia do oferty

pełnomocnictwa ustanawiającego pełnomocnika. Wszelka korespondencja prowadzona będzie

wyłącznie z Pełnomocnikiem. Podwykonawstwo Wykonawca może powierzyć wykonanie

części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom. Zamawiający żąda wskazania przez

Wykonawcę w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć

podwykonawcom i podania przez wykonawcę firm podwykonawców. Zamawiający przewiduje

zorganizowanie zebrania wykonawców w trybie art. 38 ust. 3 ustawy Pzp - wizji lokalnej. 


